
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
   Р І Ш Е Н Н Я

06 квітня 2023 року           м. Чернігів     № 196

Про затвердження Статуту 
комунального підприємства 
«Муніципальна варта» 
Чернігівської міської ради
в новій редакції

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», у зв’язку із прийняттям 
Чернігівською міською радою рішення від 21.02.2023 № 29/VIII — 7 «Про 
перейменування вулиць у місті Чернігові», враховуючи положення статті 
57 Господарського кодексу України, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Муніципальна варта» 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 41064956) у новій редакції, що 
додається.

2. В Єдиний державний реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань (далі – Єдиний державний реєстр) 
внести зміни про місцезнаходження комунального підприємства 
«Муніципальна варта» Чернігівської міської ради, а саме: вулицю Генерала 
Бєлова змінити на вулицю 1-ої танкової бригади.

3. В Єдиний державний реєстр внести інформацію про засоби зв’язку 
комунального підприємства «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради, 
а саме: електронну пошту police@chernigiv-rada.gov.ua та номер телефону 
(0462) 610-600.

4. В Єдиний державний реєстр внести інформацію про органи управління 
комунального підприємства «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради, 
а саме: 

- вищий орган Муніципальної варти – Власник (код 
ЄДРПОУ 34339125);

- уповноважений Власником орган – виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015);



- уповноважена Власником посадова особа – Чернігівський міський 
голова або особа, що відповідно до законодавства виконує повноваження 
Чернігівського міського голови;

- виконавчий орган Муніципальної варти – начальник Муніципальної 
варти.

5. Уповноважити секретаря міської ради Ломако О. А. підписати Статут 
комунального підприємства «Муніципальна варта» Чернігівської міської ради у 
новій редакції.

6. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Чернігівської 
міської ради здійснити заходи щодо реєстрації Статуту у новій редакції у 
відповідному органі державної реєстрації.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


